
Od srede 10.9.  
do utorka 23.9.KATALOG

Posetite nas na: Nije uasortimanusvih
prodavnica

Čajna  
kobasica
300g

Mini alpska 
kobasica 
350g

Specijal KLASIK 
kobasica 325g

Pileća KLASIK 
kobasica 325g 139,99

179,97

430,74/KG

-22%

449,99
664,97

1.499,97/KG

-32%

Ćureća KLASIK 
kobasica, 325g

Planinska 
KLASIK 
kobasica
325g

199,99
309,97

571,40/KG

-35%

139,99
179,97

430,74/KG

-22%

139,99
179,97

430,74/KG

-22%

159,99
199,97

492,28/KG

-19%

158,55
186,53

1.132,52/KG

-14%

Čips Chipsy 140 g 
više vrsta 119,77

146,06/165,51

798,48/KG
544,41/KG

do -27%

Flips Clipsy 150-220 g 
više vrsta 87,15

106,28

1.089,33/KG

-18%

Kikiriki Gud 80 g 
više vrsta

Akcija!

83,65
89,97

167,30/L

Energetski 
napitak 
Guarana 0.5 l

159,99
216,00

799,95/KG

-25%

Pire 
Nutrino 200 g 
više vrsta 

93,44
143,76

62,29/L

-35%

Sok Tube 
multivitamin 
1.5 l

116,88
132,82

77,92/L

-12%

Sok 
Pepsi 
1.5 l

98,25
109,17

935,76/KG

Munchmallow 
105 g

774,12
932,70

1.407,49/KG

-17%

Ajvar Bakina 
Tajna 550 g 
više vrsta

295,10
326,78

295,10/PAK

Toalet papir Perfex 
10 rolni, cotton like

1.928,00
2.550,05

1.928,00/PAK

-24%

Kapsule 
Ariel pods 
Arctic 70/1

Toalet papir Perfex 
10 rolni, baby powder 

294,00
327,29

294,00/PAK

-10%
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Flips Smoki 
50 g

Flips Smoki 
WOW 70 g 
više vrstaKeksići čoko 

Štark 220 g

Keks Cookies Najlepše 
Želje 145 g, više vrsta 

Štapići sa 
kikirikijem 
Prima 100 g

Čokoladna bananica 
Štark 125 g

Čokolada Najlepše želje 
85-90 g, više vrsta 

118,02
135,65

944,15/KG

-12%

99,23
110,25

1.417,51/KG

39,85
46,34

797,08/KG

-13%

182,89
212,67

1.261,34/KG

-14%

101,82
120,12

462,81/KG

-15%

181,87
216,52

2.020,82/KG
2.139,69/KG

-16%

55,44
66,00

554,38/KG

-16%
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Instant kafa Grand 
14-18 g, više vrsta 23,94

28,15

1.709,71/KG

-14%

Sok Olympus 
pomorandža 1 l

375,36
441,60

375,36/L

-15%

Sok Olympus 
pomorandža 
250 ml

132,55
155,94

530,20/L

-14%

Ovseni hleb Deus 150 g 
više vrsta 290,25

322,50

1.935,00/KG

-10%

Hleb crni rezani 
DonDon 500 g 86,48

99,78

172,96/KG

-13%

Hleb obogaćen 
Tonus 300 g

209,00
249,97

696,67/KG

-16%

Kapućino Jacobs 
15.8-16.5. g, više vrsta 54,43

64,03

3.444,92/KG

-14%

Kafa Franck 
jubilarna 
175 g

TOP
CENA

355,61
439,02

2.032,04/KG

-19%
Kafa Grand 
Gold 100 g

253,99
270,20

2.539,90/KG

Pirinčane galete Brown 
Rice Cakes 100 g
više vrsta 60,98

64,18

609,80/KG

Instant 
palenta 
Dr Oetker 
55-60 g

73,60
81,78

1.338,18/KG

-10%

Bar protein 
Whey 55 g 
više vrsta

179,99
219,97

3.599,80/KG

-18%
Ovsena kaša 
Dobra 60 g 
više vrsta 72,25

90,32

1.204,17/KG

-20%

60,91
67,68

1.015,17/KG

-10%

Hleb zdravlja 
heljda 
Hleb&Kifle 
300 g

150,48
167,20

501,60/KG

-10%

Pahuljice Nesquik 
225 g 319,99

376,65

1.599,95/KG

-15%
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223,14
318,77

111,57/L

-29%

Sveže mleko 
2.8%mm Dukat 
2 l

166,47
193,64

166,47/KG

-14%

Jogurt gusti 
2.8%mm Moja 
Kravica 1 kg

Jogurt 
2.8%mm Dukat 
2 kg

Sveže mleko 
2.8%mm 
Moja Kravica 
1.46 l

Mleko 2%mm 
Zdravo 1 l

Pavlaka 20%mm 
Dr Milk 400 g

Kiselo mleko 2.8%mm 
Moja Kravica 700 g

217,50
229,96

572,37/KG

Kiselo mleko 6%mm 
ovčije Stado moje 380 g234,27

272,41

937,08/KG

-14%

Sir 45%mm Somborska 
President 250 g

193,17
238,81

132,04/L

-19%

118,36
169,09

118,36/L

-30%

49,12
60,60

245,60/L

Čokoladno 
mleko Mlekara 
Šabac 200 ml

-18%

202,78
256,23

135,19/KG

-20%

Jogurt Balans+ 
1.5 kg

219,27
337,34

109,64/KG

-35%

128,15
147,30

183,07/KG

-13%

152,59
179,52

381,48/KG

-15%

TOP
CENA
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112,32
123,84

2.808,00/KG

Sir parmezan 
Parmonia 40 g

189,97
199,97

379,94/KG

Kore za pitu 
Bin 500 g

249,60
277,34

998,40/KG

-10%

Vajkrem natur Biser 
250 g155,25

172,50

1.552,50/KG

-10%

Slajs sir Mlekovita 
100 g, više vrsta 

223,76
248,50

497,24/KG

Sitan sir 10%mm 
Belkino 450 g

Voćni jogurt 
Zottis 
Fruit 400 g

143,58
159,53

358,95/KG

Sir 45%mm 
trapist Biser 
250 g

TOP
CENA

389,71
526,64

1.558,84/KG

-26%

1.231,38
1.408,25

1.231,38/KG

-12%

Sir kačkavalj Biser 
1 kg

116,47
129,41

232,94/KG

Margarin Dobro jutro 
light 500 g

390,15
433,50

390,15/KG

-10%

Sitan sir 10%mm 
Belkino 1 kg

Mlečni proteinski 
napitak Z’Bregov 
500 ml, više vrsta 240,08

274,97

480,16/L

-12%

Grašak 
Frikom 700 g 259,01

287,79

370,01/KG

-10%

Jogurt Balans+ 
1.5 kg
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do utorka 23.9.AKCIJA

Slanina dimljena 
suva Delikato 1 kg

218,49
2.184,90/KG

Slajs kobasica Neoplanta 100 g 
više vrsta

1.920,40
2.098,80

1.920,40/KG

Suvi vrat vakuum 
Trlić 1 kg

209,35
227,55

2.093,50/KG

Slajs kobasica 
Yuhor 100 g
više vrsta 329,99

360,00

1.571,38/KG

Slajs kobasica 
Zlatiborac 210 g 
više vrsta

Čajna kobasica 
vakuum Delikato 
300 g

TOP
CENA

365,35
456,71

1.217,83/KG

-20%

199,99
306,64

615,35/KG

-34%

Pileći file 
Delikato 325 g 255,57

290,00

730,20/KG

Alpska kobasica 
Neoplanta 350 g 399,50

469,99

1.210,61/KG

-14%

Stišnjena šunka 
Neoplanta 350 g

599,99
892,50

599.99/KG

Pileći file 
Delikato  1 kg

380,97
448,20

380,97/KG

-15%

Pilikato 
kobasica 
Delikato 1 kg

903,85
1.187,20

903,85/KG

-23%

Stišnjena šunka 
Neoplanta 1 kg

614,11
817,15

614,11/KG

-24%

Alpska kobasica 
Neoplanta 1 kg

-32%

1.321,55
1.504,50

1.321,55/KG

-12%

205,50
 2.055,00/KG

-11%
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Od srede 10.9.  
do utorka 23.9.AKCIJA	

79,49
86,40

611,46/KG

Namaz u crevu 
Yuhor 130 g, više vrsta 79,99

98,12

1.066,53/KG

-18%

Pašteta Carnex 75 g 
više vrsta 

181,03
208,08

603,43/KG

-12%

Narezak Conti 
300 g, više vrsta

219,99
260,00/292,50

1.099,95/KG

do -24%

Panirani pileći 
medaljoni i 
odresci Vindija 
200 g

123,08
144,80

1.230,80/KG

-15%

Mesni narezak 
Carnex 100 g

119,58
124,56

703,41/KG

Tunjevina komadići 
Giana 170 g

Pašteta Argeta 
95 g, više vrsta 

TOP
CENA

170,10
180,60

567,00/KG

Kobasica fino 
usitnjena Wudy 300 g

279,84
289,72

902,71/KG

Domaća kobasica 
Carnex 310 g

108,34
118,38

1.140,42/KG
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Od srede 10.9.  
do utorka 23.9.AKCIJA

169,99
204,97

1.931,70/KG

-17%

Kocka za supu 
kokošija Takovo 88 g

274,32
285,76

548,64/KG

Začin C 500 g

109,12
124,97

545,60/KG

-12%

Testenina za 
supu 
Borzal 200 g

139,99
149,97

466,63/KG

Senf Polimark 
300 g

292,99
325,55

2.929,90/KG

-10%

Paprika slatka 
Aleva 100 g

74,99
79,97

120,95/KG

Supa kokošija 
Podravka 62 g 114,99

124,97

1.437,38/KG

Paradajz čorba 
Aleva 80 g

109,99
114,97

2.199,80/KG

Začin za gulaš Aleva 
50 g

Mleveni biber 
Moravka 50 g

169,99
189,97

596,46/L

-10%

Majonez 
Dijamant 
285 ml

TOP
CENA

104,76
130,95

261,90/KG

Prezle 
Moravka 
400 g

-20%

86,29
107,87

1.725,80/KG

-20%



10

Od srede 10.9.  
do utorka 23.9.AKCIJA

169,99
204,97

1.931,70/KG

-17%

Kocka za supu 
kokošija Takovo 88 g

274,32
285,76

548,64/KG

Začin C 500 g

109,12
124,97

545,60/KG

-12%

Testenina za 
supu 
Borzal 200 g

139,99
149,97

466,63/KG

Senf Polimark 
300 g

292,99
325,55

2.929,90/KG

-10%

Paprika slatka 
Aleva 100 g

74,99
79,97

120,95/KG

Supa kokošija 
Podravka 62 g 114,99

124,97

1.437,38/KG

Paradajz čorba 
Aleva 80 g

109,99
114,97

2.199,80/KG

Začin za gulaš Aleva 
50 g

Mleveni biber 
Moravka 50 g

169,99
189,97

596,46/L

-10%

Majonez 
Dijamant 
285 ml

TOP
CENA

104,76
130,95

261,90/KG

Prezle 
Moravka 
400 g

-20%

86,29
107,87

1.725,80/KG

-20%

11
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do utorka 23.9.AKCIJA	

349,99
439,97

874,98/KG

-20%

Sos 
napoletana 
Barila 400 g

109,99
119,97

2.199,80/KG
2.972,70/KG

Sos C 37-50 g 
vše vrsta 160,90

214,53

321,80/KG

-24%

Špagete Barilla 500 g

49,61
66,15

141,74/KG

-25%

Makarona koso sečena 
Sentella 350 g

145,44
161,60

145,44/L

-10%

Pasirani 
paradajz 
Tomatino 1 l

1.345,05
1.921,56

1.345,05/L

-30%

Maslinovo ulje 
Monini 1 l

300,30
445,50

300,30/KG

-32%

Pirinač 
dugo zrno 
Scotti 1 kg

TOP
CENA

196,50
218,33

393,00/KG

Integralni 
pirinač ABC 
500 g

203,24
263,65

451,64/KG

-22%

Kečap blagi 
Heinz 450 g

253,37
281,53

253,37/KG

-10%

Kečap blagi 
Polimark 1 kg

199,99
279,97

499,98/KG

-28%
Instant nudle 
špagete IndoMie 
400 g
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49,99
59,97

1.249,75/KG
1.020,20/KG

-16%

Puding C 40-49 g 
više vrsta

101,25
116,10

506,25/L

-12%

Biljni šlag Whipping 
cream Silbo 200 ml

219,99
225,75

628,54/KG

Vanilice Eskom 
350 g

100,94
118,75

747,72/KG

-14%

Keks Vitanova 
135 g

343,06
467,81

381,18/L

-26%

Sladoled Familia 
3In1 classic 900 ml 609,44

655,32

369,36/L
406,29/L

Sladoled Quattro 
1500-1650 ml 
više vrsta 907,50

1.134,38/KG

Torta karamel Fina 
800 g

94,22
104,69

376,88/KG

-10%

Šećer 
u prahu 
C 250 g

Krem Lino 
Lada 350 g 
više vrsta 

TOP
CENA

338,30
347,98

966,57/KG

1.052,70
-13%
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Čokoladica Twix, 
Snickers 50 g 178,13

197,93

1.187,55/KG

-10%

Čokolada Mony Pionir 
150 g

188,19
229,50

1.636,43/KG

-18%

Roler Caprice 
115 g

218,50
230,00

1.747,98/KG

Biskvit Choco 
biscuit Swisslion 
125 g

79,91
94,02

1.598,30/kG

-15%

159,99
197,92

1.185,11/KG
1.230,69/KG

Plazma kocke 130-135 g 
više vrsta 97,52

108,36

650,15/KG

-10%

Napolitanke Njamb 
150 g, više vrsta 

Kakao tabla Patrolna 
šapa 80 g 101,15

106,48

1.264,39/KG

125,50
156,87

1.140,87/KG

-20%

Kroasan 7Days super 
max 110 g, više vrsta

257,32
276,69

857,74/KG

Biskvit Jaffa 300 g

135,00
150,00

1.071,43/KG

Keks Tutku 
126 g

Krofna Gusto 
Elvan 300 g 243,00

270,00

810,00/KG

109,08
128,33

727,21/KG

-14%

Keks Zlatni 
Pek 
150-172 g 
više vrsta 

TOP
CENA

-10%

-19%

-10%
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Od srede 10.9. 
do utorka 23.9.AKCIJ A

Gumene bombone Fini 90-100 g
više vrsta 

Bombone Helf 80 g 
više vrsta

89,14
99,04

1.273,44/KG

Brusketi Maretti 70 g 
više vrsta 98,24

115,57

1.227,98/KG

-14%

Čips Chio 80 g 
više vrsta 

66,12
69,60

826,50/KG
129,49
136,30

1438,74/KG

Perece Elephant 180 g 
više vrsta 143,29

159,21

796,05/KG

-10%

129,88
156,48

618,47/KG

-17%

Štapići sa kikirikijem 
Pardon 210 g

132,75
147,50

1.397,39/KG

Čips Chipsy 
95 g 
više vrsta 

Čips Chips Way 150 g 
više vrsta

173,91
193,23

966,15/KG

-10%

Kikiriki Gud 
180 g 
više vrsta 

Gumene bombone Fini 90-100 g -10%

%

154,33
181,57

1.028,89/KG

-15%

138,25
153,61

921,69/KG

Kikiriki u ljusci 
Cricky nuts 
150 g

136,31
143,49

1.363,12/KG
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do utorka 23.9.AKCIJ A 

87,99
94,97

175,98/L

Pivo Jelen 
limenka 0.5 l

109,99
119,97

219,98/L

Pivo Blanc 
1664 limenka 
0.5 l

74,99
79,97

149,98/L

Pivo 
Zaječarsko 
0.5 l

119,99
149,97

239,98/L

-19%

Pivo Stella 
Artois 
limenka 0.5 l

119,99
129,97

239,98/L

Radler Jelen 
Fresh 0.5 l 
više vrsta 

111,14
161,07

74,09/L

-30%

Sok Bravo 
Sunny jabuka 
1.5 l

110,30
117,35

110,30/L

Sok Coca-Cola 
1 l

120,38
133,75

80,25/L

Sok Cockta 
1.5 l 
više vrsta

63,72
67,07

193,09/L

Sok Pepsi 
0.33 l 
više vrsta 

112,13
143,76

74,75/L

-22%

Sok Tube 
lemonade 1.5 l 
više vrsta 

151,20
193,20

100,80/L

-21%

Sok Family 
jabuka 1.5 l

184,99
204,97

369,98/L

Pivo Paulaner 
limenka 0.5 l 
više vrsta

74
79,97

Pivo 
Zaječarsko 
0.5 l

109

119
149,97

77,99
87,97

311,96/L

-11%

Energetski 
napitak Hell 
0.25 l

77
87,97

Energetski 
napitak Hell 
0.25 l

120

Sunny jabuka 

112

Sok Tube 
lemonade 1.5 l 
više vrsta 

151
193,20

Sok Family 
jabuka 1.5 l

57,95
68,17

38,63/L

-14%

Voda 
gazirana 
Rosa 1.5 l

68,17

Voda 
gazirana 
Rosa 1.5 l

129,99
139,97

393,91/L

Cider 
Somersby 
0.33 l
više vrsta 

TOP
CENA

379,99
399,97

379,99/L

Crveno vino 
Ždrepčeva krv 1 l 

339,99
379,97

339,99/L

Belo vino 
Ždrebac 1 l

-10%

379
Crveno vino 
Ždrepčeva krv 1 l 
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433,35
581,71

1.733,40/L

Lak za kosu Taft 
250 ml, više vrsta

Kupka Dove 
700 ml 280,05

381,88

1.867,00/L

-26%

Dezodorans Fa 
150 ml, više vrsta

-25%

619,10
680,33

1.547,75/L

Šampon 
Head&Shoulders 400 ml 
više vrsta 

Higijenski 
ulošci 
Naturella
više vrsta 

245,38
299,97

245,38/PAK

-18%

Higijenski ulošci 
Libresse normal 
32/1

184,10
236,01

184,10/PAK

-21%

Pasta za zube 
Colgate 75 m,l više vrsta 244,15

325,55

3.255,33/L

-25%

1.957,99
2.061,24

1.957,99/PAK

Pelene Pampers 
više vrsta 300,75

316,54

300,75/PAK

Vlažne maramice Fresh 
kamilica 64/1 2+1 gratis 

458,10
654,43/L
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269,10
295,68

768,86/L

Šampon Becutan 
350 ml

1.664,90
1.858,88

420,43/L

-10%

Tečni deterdžent 
Persil 3.96 l

1.706,10
1.837,00

315,94/KG

Deterdžent Persil 
Power expert Silan 
5.4 kg

547,30
665,55

202,70/KG

-17%

Deterdžent Duel 
2.7 kg 
više vrsta 

654,55
689,01

654,55/PAK

Tablete za 
sudove Finish 
limn 26/1

206,15
236,73/242,55

1.085,00/KG

Dečija kaša Nutrino
 190 g, više vrsta 105,83

138,34

1.058,30/KG

-23%

Dečija kaša Juvitana 
100 g, više vrsta 

654,99
704,29

654,99/PAK

Kapusle Merix 
Lotus 36 
pranja

321,30
353,11

200,81/L

Omekšivač 
Ornel 1.6 l 
više vrsta

337,55
399,51

375,06/L

-15%

Deterdžent za 
sudove Fairy 
lemon 900 ml 

72 pranja 30 pranja

36 pranja

1.664
1.858,88

88 pranja

do -15%
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WC osveživač Bref 
kuglice 3x 50 g, više vrsta 

312,15
349,65

416,20/L

-10%

Odmašćivač 
Axel sa 
pumpicom 
750 ml

187,99
199,32

187,99/KOM

Ubrus Camelia 
jumbo 

399,99
439,97

999,98/L

Insekticid protiv 
letećih insekata 
Raid 400 ml

579,99
649,97

1.449,98/L

Insekticid za sve 
vrste insekata 
Raid 400 ml

Sredstvo za čišćenje 
Ajax 1 l, više vrsta 

69,99
89,97

699,90/KG

-22%

Hrana za pse Pedigree 
100 g, više vrsta

489,99
519,97

1.224,98/L

Insekticid 
protiv gmižućih 
insekata Raid 
400 ml

224,99
234,97

562,48/L

Insekticid 
u spreju 
Matatoks 
400 ml

-10%

-22

399

Insekticid protiv 
letećih insekata 
Raid 400 ml

649,99
864,97

649,99/KOM

-24%
Insekticid protiv 
letećih insekata 
Raid + aparat

281,55
375,42

281,55/L

-25%

293,75
334,98

293,75/PAK

-12%

Dok traju zalihe

139,99
169,97

139,99/KOM

-17%

Traka za muve 4/1
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Mikser za nes  
RM006 Supra

Jastuk 
anatomski 999,99

1.299,97

999,99/KOM

-23%

Jorgan basic 
140x200 cm 999,99

1.999,97

999,99/KOM

-49%

899,97
899,97/KOM

Presa za kosu HS 
970 Bauer

1.199,97
1.199,97/KOM

Figaro HC975 Bauer

1.299,99
1.499,97

1.299,99/KOM

-13%

Secko 
Primera 

Seckalica 
maximoFC425 
400W Bauer

2.499,99
2.899,97

2.499,99/KOM

-13%

Friteza AF-200 
Supra1.499,99

1.999,97

1.499,99/KOM

-24%

2.499,99
4.999,97

2.499,99/KOM

-49%

Toster za 
sendviče 1000W

TOP
CENA

5.499,99
5.499,99/KOM

5.999,97

Peškir 
50x90 cm 1.199,99

1.999,97

1.199,99/KOM

-39%

199,99
234,97

199,99/KOM

-14%
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do utorka 23.9.AKCIJ A

Posetite nas na: Nije uasortimanusvih
prodavnica

Lifl et ∙ 19/ 2025Ponuda traje dok traju zalihe. Moguća promena cena samo u slučaju promene cena dobavljača ili u slučaju promene poreskih stopa. 
Nismo odgovorni za eventualne štamparske greške. Fotografi je mogu odstupati od stvarnog izgleda proizvoda.

www.persu.rs persumarketi persumarketi

Kapsule Fairy 
platinum 96 pranja 
+ tečni deterdžent 
Fairy lemon 545 ml

Sprej mop za 
čišćenje

2.199,99
4.278,81

2.199,99/PAK

-49%

999,99
1.999,97

999,99/KOM

-50%

Ćebe 180x200 cm

1.499,99
2.499,97

1.499,99/KOM

-40%

Akcija 16.9-17.9.

Akcija 23.9-24.9.


